



"مقررات کار در آزمایشگاه‌های تحقیقاتی گروه زیستی و بیوتکنولوژی"

۱	اجازه استاد راهنما برای شروع به کار دانشجو در آزمایشگاه تحقیقاتی الزامی است.
۲	ساعت کار در آزمایشگاه در هر روز کاری، از ساعت ۷ صبح تا ساعت ۲۰ (در پاییز و زمستان) و تا ۲۱/۳۰ (در بهار و تابستان) می باشد.*
۳	پوشیدن روپوش و اطلاع از موارد ایمنی کار در آزمایشگاه قبل از شروع کار در آزمایشگاه های تحقیقاتی الزامی می باشد.
۴	دانشجو باید امین وسایل و مواد آزمایشگاهی باشد و <u>نباید</u> کلید آزمایشگاه را به شخص دیگری امانت دهد و یا از آن نسخه اضافی درست نماید.
۵	تمیز کردن و ضدعفونی کردن آزمایشگاه از قبیل میز کار، دستگاه‌ها و کلیه وسایل مورد استفاده در آزمایشگاه قبل و بعد از انجام کار با محلول مناسب مانند الکل ۷۰ درصد و غیره، بر عهده دانشجویان است.
۶	برای استفاده از دستگاه‌ها، دانشجو باید روش استفاده صحیح را از استاد راهنما و یا از دستور کار نوشته شده برای هر دستگاه یاد بگیرد.
۷	دانشجو باید از جابجایی هر نوع وسیله یا دستگاهی بدون هماهنگی با مسئول آزمایشگاه، اکیدا" خودداری نماید.
۸	در موقع حرارت دادن محلول‌ها و کار با مواد سمی و خطرناک، استفاده از عینک محافظ الزامی است
۹	دانشجو موظف است در صورت بروز هر گونه مشکل احتمالی برای خود و هر دستگاه آزمایشگاهی، مراتب را به استاد راهنما و مدیر گروه اطلاع دهد.
۱۰	در صورتی که دستگاه یا وسیله‌ای نیاز به روشن ماندن برای مدت طولانی و یا در طول شب دارد، موضوع باید با قرار دادن برچسب یا نوشته در کنار آن همراه با ذکر نام دانشجو، اطلاع رسانی شود.
۱۱	کنترل تمامی دستگاه‌ها، هواکش، هود، شیرهای آب و گاز، پنجره ها و روشنایی آزمایشگاه برعهده آخرین دانشجویی است که آزمایشگاه را ترک می - کند.
۱۲	هرگونه خسارت وارده به آزمایشگاه توسط هر دانشجو باید توسط خود وی جبران شود.
۱۳	دانشجو موظف است نتایج و روند پیشرفت کار خود را اعم از اینکه نتیجه گرفته یا نگرفته باشد، به استاد راهنما تحویل نماید.
۱۴	دانشجویان موظف‌اند ضایعات آزمایشگاهی مضر برای محیط زیست را به روش مناسب خنثی سازی نموده و یا آنها را به طور مجزا در ظرف‌های دربسته جمع آوری و جهت خروج از محیط آزمایشگاه به مسئول مربوطه تحویل نمایند.
۱۵	دانشجو باید از هر گونه مداخله و مزاحمت عمدی و غیر عمد در کار سایر دانشجویان، خودداری نماید.
۱۶	ورود افراد متفرقه و دانشجویان به سایر آزمایشگاه‌ها حتی برای مدت کوتاه ممنوع است.
۱۷	خوردن و آشامیدن هر نوع مواد غذایی در محیط آزمایشگاه ممنوع است.
۱۸	پخش هر نوع موسیقی و رادیو در آزمایشگاه ممنوع است.
۱۹	استفاده از آزمایشگاه برای انجام کارهای تحقیقاتی و تبلیغاتی غیر از کار پایان نامه، بدون اجازه استاد راهنما و مدیر گروه ممنوع است.
۲۰	دانشجو موظف است پس از پایان کار تحقیقی خود، وسایل تحویلی را به استاد راهنما تحویل دهد و با آزمایشگاه تسویه حساب نموده و کلید آزمایشگاه را به دفتر گروه تحویل دهد.

* اگر دانشجویی بخواهد در روزهای جمعه و ایام تعطیلات رسمی و بعد از زمان مقرر مربوط به بند ۲، در آزمایشگاه حضور داشته باشد، مجوز کتبی از استاد راهنما الزامی است و گروه آموزشی هیچگونه مسئولیتی در ایام خارج از وقت اداری ندارد.

اینجانب با مطالعه کامل این مقررات و آگاهی کامل از مفاد آن موظف به رعایت تمام بندهای آن می باشم.

امضاء دانشجو :